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Chcesz zaangażować się w pomoc dla schroniska dla bezdomnych zwierząt, ale nie wiesz
jak się za to zabrać? Zastanawiasz się, czego najbardziej brakuje w schroniskach dla
zwierząt? A może planujesz adoptować psa ze schroniska i chcesz wiedzieć, czego
najbardziej będzie potrzebował w nowym domu? Jeśli jesteś w kropce i nie wiesz nawet,
jaką karmę dla psa ze schroniska kupić, oto kilka przydatnych wskazówek dla Ciebie!

Spis treści:

Jakie karmy kupować dla psów ze schroniska?1.
Czego potrzebuje pies adoptowany ze schroniska?2.
Jakie rzeczy są niezbędne w każdym schronisku?3.
Wpłaty czy dary, czego bardziej potrzebują schroniska?4.

Jakie karmy kupować dla psów ze schroniska?
Do schroniska najczęściej trafiają psy, które nie miały zbyt wiele szczęścia w swoim życiu, a
czasem mają za sobą wręcz traumatyczne przeżycia. Schroniska dla psów mają pod opieką
wiele bezdomnych zwierząt, dlatego jedną z najbardziej niezbędnych rzeczy jest pokarm dla
podopiecznych. Jeśli zastanawiasz się, jaka jest najlepsza karma dla psa ze schroniska,
odpowiedź brzmi: kompletna i zbilansowana. Takie jedzenie dostarcza czworonogom
wszystkie niezbędne składniki odżywcze, w tym witaminy i minerały, przez co umożliwia
regenerację organizmu oraz zdrowe funkcjonowanie. Dlatego, jeśli widzisz w sklepie
promocję psiej karmy, możesz śmiało wziąć kilka sztuk i podarować je schronisku. Jeśli
masz możliwość zakupu specjalnych diet leczniczych, te również bez wątpienia przydadzą
się w schroniskach. Liczy się każde opakowanie, nawet niewielka ilość ma ogromne
znaczenie, a im więcej możesz od siebie dać, tym lepiej.

Jaka karma dla psa ze schroniska? Jak już wspomnieliśmy, powinieneś sięgać po dobre
karmy pełnoporcjowe, które zapewnią bezdomnym psom kompletną i zbilansowaną dietę.
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Taki pokarm zawiera wszystko, czego zwierzę potrzebuje do prawidłowego funkcjonowania.
Możesz podarować karmę suchą, która jest pożywna i bardzo wydajna, ale też karmę
mokrą, która jest droższa i w schroniskach brakuje jej najbardziej. Karmy uzupełniające,
takie jak przysmaki dla psów, to również świetny podarunek dla schroniska - bezdomne psy
w oczekiwaniu kochającego opiekuna zasługują przecież na odrobinę przyjemności.

W schroniskach bardzo często jest też duże zapotrzebowanie na karmę dla psów chorych.
Zadzwoń wcześniej do placówki i zapytaj, jakie diety lecznicze są im aktualnie najbardziej
potrzebne. Jeśli masz okazję i fundusze, żeby taką karmę sponsorować, warto się na to
zdecydować. Dobrym pomysłem jest także inwestowanie w pokarm dla psów po kastracji i
sterylizacji, których w schroniskach jest dość sporo. Jeśli zależy Ci na jak najlepszej jakości,
sięgaj po dobre karmy pełnoporcjowe, jak na przykład pokarmy Perfect Fit opracowane
przez ekspertów Instytutu Nauki o Zwierzętach Waltham.

Czego potrzebuje pies adoptowany ze schroniska?
Jeżeli zamierzasz adoptować psa ze schroniska, musisz odpowiedzieć sobie na kilka
ważnych pytań, by upewnić się, że będziesz w stanie zaspokoić wszystkie potrzeby
behawioralne pupila. Każdy czworonóg potrzebuje poczucia bezpieczeństwa, aktywności
fizycznej, stymulacji umysłowej oraz pielęgnacji. Zapewnienie mu optymalnych warunków
życia wymaga zaangażowania ze strony opiekuna, ale także przynosi nam, ludziom, wiele
radości.

Odpowiednia dieta to bardzo istotny element właściwego dbania o czworonoga. To, co
znajduje się w misce psa, ma bezpośredni wpływ na jego zdrowie fizyczne, a także wygląd i
dobre samopoczucie. Karma dla psa ze schroniska powinna być kompletna i zbilansowana,
tak aby dostarczała zwierzęciu wszystkich niezbędnych składników odżywczych. Według
wytycznych Instytutu Nauki o Zwierzętach Waltham, na całość diety czworonoga powinna
składać się karma sucha i mokra w proporcjach 1:1 pod względem masy produktów. Suche
granulki pozwalają zwierzęciu realizować jego naturalną potrzebę żucia i gryzienia,
wspierają też zdrowie jamy ustnej i układu pokarmowego. Z kolei karma mokra jest
atrakcyjna pod względem zapachowym i pomaga utrzymać optymalne nawodnienie
organizmu pupila. Przed wyborem nowej karmy dla czworonożnego członka rodziny,
najlepiej skonsultuj się z lekarzem weterynarii, który oceni kondycję i stan zdrowia psa oraz
określi, czy wymaga on specjalnego postępowania dietetycznego.

Karmienie psa jest bardzo ważnym elementem aklimatyzacji zwierzęcia w nowym miejscu.
Pies przy karmiącym go opiekunie zyskuje poczucie, że w końcu znalazł swoje miejsce na
ziemi i stał się dla kogoś bardzo ważny. To przy misce zwierzęcia rodzi się pierwsza, ale i
najważniejsza więź, między psem a człowiekiem.

Jakie rzeczy są niezbędne w każdym schronisku?
Poza kompletną i zbilansowaną karmą, schroniska dla bezdomnych zwierząt potrzebują
wielu rzeczy niezbędnych do utrzymania psów i kotów. W ośrodkach tego typu często
brakuje środków czystości, materiałów do budowy bud i kojców, a także gadżetów, które
pozwalają zapewnić rozrywkę podopiecznym. Zanim jednak zdecydujesz się na oddanie
swoich koców, pościeli lub zabawek dla psów do schroniska, najlepiej zadzwoń i zapytaj,
czego najbardziej w konkretnym ośrodku brakuje. Każdy z nich może mieć inne
zapotrzebowanie, zależne od aktualnej pory roku, liczby zwierząt i sytuacji finansowej
placówki. Dla jednych najbardziej potrzebne mogą okazać się rzeczy pomagające zapewnić
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większy komfort psom, czyli koce i legowiska, a dla innych smycze lub miski. Przydatne jest
także wszystko, czym można psie budy i kojce ocieplić lub osłonić od wiatru i
niesprzyjających warunków pogodowych. W tym celu sprawdzają się: styropian, stare
banery i plandeki, ale także deski i inne płyty, które można wykorzystać.

Potrzeby schronisk nie kończą się na rzeczach, które bezpośrednio kojarzą się z psami. W
każdym z nich potrzebne są też środki do dezynfekcji, a także środki czystości, pomagające
zachować porządek i czystość wokół psich rezydentów.

Wpłaty czy dary, czego bardziej potrzebują
schroniska?
Schronisko dla zwierząt zapewnia im nie tylko schronienie, ale też opiekunów zastępczych,
którymi są pracownicy schroniska oraz wolontariusze. Setki psów i kotów znajdują tu dach
nad głową, poczucie bezpieczeństwa oraz jedzenie i niezbędną opiekę medyczną. Każde
zwierzę w schronisku musi być regularnie szczepione, odrobaczane, ale także leczone.

Schroniska potrzebują wsparcia w każdym z tych aspektów swojej działalności. Im więcej
możesz dać od siebie, tym lepiej, ale liczy się każdy, nawet najmniejszy gest, jak
przekazanie 1% z podatku, czy podzielenie się karmą i akcesoriami dla czworonogów.

Bezcenny jest także czas, który można poświęcić jako wolontariusz, wyprowadzając psy na
spacery czy po prostu dotrzymując im towarzystwa, jednocześnie pomagając pracownikom
w natłoku codziennych obowiązków. Spędzając czas w schronisku, możesz też zupełnie
przypadkiem odnaleźć swojego nowego najlepszego przyjaciela i członka rodziny w postaci
czworonoga z utęsknieniem czekającego na dom.
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